

Dom Seniora przy ul. Narutowicza



Dom Seniora przy ul. Narutowicza

Dobiegają końca prace przy budowie Dziennego Domu Pobytu Seniora oraz przy zagospodarowaniu jego terenu przy ul. Narutowicza w Kolbuszowej. Odbiór robót budowlanych zaplanowany jest na koniec stycznia.

Budynek Domu Seniora został w pełni wyposażony i dostosowany do potrzeb osób starszych i z niepełnosprawnościami. Na parterze budynku znajdują się: sala spotkań z aneksem kuchennym, pomieszczenia klubowe z kąciakiem czytelniczym i komputerowym, sala ćwiczeń z szatnią i natryskiem oraz pomieszczenia gospodarcze i techniczne. Na piętrze przewidziano sale do indywidualnej terapii, pomieszczenie socjalne i do wypoczynku, pokoje dla pielęgniarek oraz biurowe. Budynek został wyposażony w windę, a na zewnątrz zbudowano zadaszony taras. Pomiędzy budynkiem plebanii, a ul. Narutowicza seniorzy będą mogli korzystać z altany ogrodowej, deptaków spacerowych, z grilla, stołów i ławek.

Wartość inwestycji wynosi ponad 3,2 mln zł. Na jej realizację udało się pozyskać dofinansowanie z dwóch źródeł: Regionalnego Programu Operacyjnego oraz Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko.

Projekt pn. "Ograniczenie problemów społecznych i gospodarczych w Gminie Kolbuszowa poprzez nadanie nowych lub przywrócenie funkcji zdegradowanym terenom i obiektom wraz z funkcjonalnym zagospodarowaniem ich otoczenia" jest realizowany w ramach działania 6.3 Rewitalizacja przestrzeni regionalnej, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 na podstawie Umowy numer RPPK.06.03.00-18-0031/18-00 z dnia 17.06.2019 r.			
Projekt pn. „Poprawa jakości środowiska poprzez rozwój terenów zieleni na obszarze miasta Kolbuszowa” jest realizowany w ramach działania 2.5 Poprawa jakości środowiska Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020 na podstawie Umowy numer POIS.02.05.00-00-0020/18-00 z dnia 08.07.2019 r.			

Otwarcie Domu Seniora zaplanowane jest na marzec br. Oferta obejmuje usługi w zakresie aktywności ruchowej, edukacyjnej i opiekuńczej. Obiekt będzie funkcjonował 5 dni w tygodniu od poniedziałku do piątku, po 8 godzin dziennie. Seniorzy będą mieli zapewniony dowóz oraz wyżywienie (śniadanie oraz dwudaniowe obiady).

Obecnie do domu seniora prowadzona jest rekrutacja 30 osób po 60 roku życia. Dokumenty rekrutacyjne można składać do 31 stycznia br. w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Kolbuszowej. Szczegóły tutaj: <http://www.kolbuszowa.pl/123-projekt-senior/8122-aktualnosci/8315-ogloszenie-o-naborze-osob-starszych-do-dziennego-domu-pobytu-seniora-w-kolbuszowej.html?8315>. Informacja o naborze kadry pracowniczej również zostanie zamieszczona na stronie internetowej.

Na bieżące funkcjonowanie Dziennego Domu Pobytu Seniora zostało przyznane dofinansowanie ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014 - 2020, Oś priorytetowa VIII Integracja społeczna, Działanie: 8.3 Zwiększenie dostępu do usług społecznych i zdrowotnych oraz z budżetu Państwa.

Projekt pn. „Dzienny Dom Pobytu Seniora” realizowany jest przez Gminę Kolbuszowa- Lidera projektu i Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kolbuszowej w partnerstwie z Podkarpacką Fundacją Rozwoju Regionalnego z siedzibą w Mielcu.

--	--	--	--